podpořeného příslušného roku, vyplacené v lednu následujícího roku). Náklady na 
provedení povinného auditu jsou uznatelné zpětně. (Náklady na audit vztahující se k 
dotaci roku předchozího lze zahrnout do nákladů roku následujícího, ve kterém samotný 
audit probíhá.)

3. Dotace se poskytuje max. do výše 1.415.000,- Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistapatnácttisíckorunčeských).

4. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, 
pod čísly registrace:

a)Kontaktní centra pod číslem registrace 1229581 ve výši 445.000,- Kč, 

b)Kontaktní centra pod číslem registrace 3801846 ve výši 400.000,- Kč,